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 احضار صبحگاهی بازیکنان
بازیکنان استقلال پس از شکست سنگین برابر خیبر 
خرم آباد، صبح دیروز در زمین شماره دو آزادی حاضر شدند 
تا نکات فنی سرمربی تیم در این خصوص را به شکل کامل 
بشنوند. در این جلسه ریکاوری موسیمانه با چهره ای کاملاً 
متفاوت در جمع بازیکنانش حاضر شد تا استقلالی ها 
هفته ای متفاوت را آغاز کنند. به نظر می رسد موسیمانه 
شدت تمرینات خود را در هفته پیش رو نسبت به دو 
جلسه تمرین قبل از بازی با خیبر خرم آباد افزایش دهد تا 
شاگردانش یک هفته سخت و پرفشار را پشت سر بگذارند.
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ایران از کره شمالی به فیفا شکایت کرد

 قصه تکراری صغرسن
 مرحله مقدماتی جام ملت های زیر 17 سال آسیا 
در حال برگزاری است و تیم ملی نوجوانان در گروه 
A مسابقات پس از پیروزی پرگل مقابل هنگ کنگ 
به مصاف کره شمالی رفت اما در مقابل این تیم با 

1-4 شکست خورد. نتیجه 
 نتیجه کسب شده نشان دهنده ضعف تیم ملی 
بود اما عکس های منتشر شده از دیدار تیم ملی 
با کره شمالی نشان دهنده بالا بودن سن چند 

بازیکن تیم حریف بود. 
این موضوع باعث شد تا فدراسیون فوتبال 
کشورمان با ارسال نامه ای به AFC اعتراض رسمی 
خود را در این مورد مطرح کرده و خواستار انجام 
آزمایش روی سن برخی بازیکنان این تیم شد. 
برهمین اساس فدراسیون فوتبال در نامه خود 
به صورت مشخص نسبت به ۶ بازیکن کره شمالی 
شکایتی را مطرح و از AFC درخواست کرده بررسی 

لازم درمورد سن این نفرات انجام شود.
فدراسیون فوتبال با ارسال نامه ای به داتو وینذور 
جان، دبیرکل کنفدراسیون فوتبال آسیا اعتراض 
خود را درباره وضعیت بازیکنان تیم ملی فوتبال 
زیر 17 سال کره شمالی اعلام کرد. در متن این نامه 
آمده است: »به اطلاع می رساند که ایران رسماً از 
AFC درخواست می کند تا کنترل سنی بازیکنان زیر 
17 سال کره شمالی را به دلیل استفاده از بازیکنان 

فاقد شرایط در نظر بگیرد. 
حتی از نظر بصری هم ویژگی های فیزیکی و 
ساختار بدنی برخی از بازیکنان کره شمالی نشان 
می دهد که آنها احتمالاً بیش از 17 سال سن 
دارند. برای حفظ اعتبار رقابت ها، ضروری است 
که کنفدراسیون فوتبال آسیا در طول مسابقات 
آنها را به صورت تصادفی آزمایش کند چرا که 
نگرانی های زیادی را ایجاد کرده و باعث می شود 
تأثیرات منفی روحی، ذهنی و فیزیکی روی بازیکنان 
جوان تر داشته باشد. این 6 بازیکن به نظر می رسد 
که بزرگتر از سن قانونی این مسابقات هستند: 
شماره 3: چو چانگ هیوک شماره 5: چو سونگ 
هون شماره 10: کیم یو جین شماره 11: ری کانگ 
ریم شماره 20: آهنگ ری کانگ شماره 22: هان 

ایل بوک.«
نکته جالب اینکه عباس چمنیان، سرمربی تیم 
نوجوانان ایران که سابقه تقابل با کره شمالی در 
سال ۲۰۱۶ را داشت، پیش از اعزام تیم به مسابقات 
در صحبت با سایر اعضای تیم این موضوع را مطرح 
کرده بود که احتمال دارد کره شمالی از بازیکنان 

بزرگسال تر استفاده کند. 

پیتسو فرصت می خواهد

باخت تحقیرآمیز استقلال مقابل تیم 
قعرنشین خیبر خرم آباد که به تازگی از 
سومین سرمربی اش یعنی سعید دقیقی 
رونمایی کرده بود، آبی پوشان پایتخت را وارد 
یک چالش اساسی مدیریتی در سطح کلان 
کرد. همچنین تقابل هواداران با مدیران، 
کادر فنی و بازیکنان پس از ثبت چهارمین 
شکست در هشتمین بازی بشدت نماینده 
ایران در لیگ نخبگان را تحت فشار روحی 

و روانی قرار می دهد.
اگرچه این از بدشانسی موسیمانه مرد 
باهوش و فکور آفریقایی است که در آستانه 
بازی با تراکتور بالانشین و از آن مهم تر 
الهلال صدرنشین لیگ نخبگان به یکی از 
پرطرفدارترین تیم های باشگاهی پیوسته اما 
باید بپذیریم هر مربی بادانش و درجه یک 
هم برای شناخت نقاط قوت و ضعف تیمش 

حداقل بین دو تا سه ماه وقت نیاز دارد.
متأسفانه با نوع برخورد دوگانه وعجیب و 
غریب نکونام با مدیران باشگاه، فرصت 
طلایی آبی پوشان برای استخدام بموقع 
یک سرمربی صاحب سبک در پیش فصل از 
تیم گرفته شد. این اشتباه استراتژیک باعث 
شد تیم بسته شده همان طور که پیتسو 
هم به آن اشاره داشته بسیار مسن و البته 
بدون پشتوانه لازم باشد. نکونام در مجموع 
اعتقادی به جوانگرایی و پشتوانه سازی در 
تیمش نداشت و حتی سعی نکرد با آمدن 
رامین رضاییان 35 ساله، ترتیبی دهد تا 
صالح حردانی جوان و آینده دار هم حفظ 
شود. اوضاع در خط دفاع و حمله هم اصلاً 
خوب نیست. مهاجمان استقلال همگی 
پا به سن گذاشته هستند. مدافعان میانی 
هم به غیر از سامان فلاح در سال های آخر 
فوتبال حرفه ای شان به سر می برند. این 
زنگ خطری است که استقلال را تهدید 
می کند. موسیمانه با کمک کادر فنی اش 
حداقل تا نیم فصل فرصت می خواهد تا 
کاملاً با خصوصیات فنی و رفتاری شاگردانش 
آشنا شود. شوربختانه تا پایان نیم فصل 
بسیاری از بازی های حساس تیم در لیگ 

نخبگان و لیگ برتر سپری شده و بسیار 
بعید است در فشردگی بازی های لیگ 
داخلی و لیگ نخبگان امکان ترمیم اشکالات 
اساسی در خط دفاع و حمله برای کادر فنی 
تیم فراهم شود. بنابراین مدیران باشگاه 
و از همه مهم تر هلدینگ خلیج فارس با 
توجه به هزینه کرد نزدیک به هزار میلیارد 
برای باشگاه و رقابت های حساس در لیگ 
آسیایی باید این ریسک را به جان خریده 
و فرصت دهند مربی سرشناس آفریقای 
جنوبی با جو باشگاه و هواداران، توانمندی 
بازیکنان و همچنین شرایط خاص حریفان 
و رقبای اصلی تیم در لیگ برتر و همچنین 

لیگ نخبگان آشنا شود.
بی تردید اگر شرایط روحی و روانی تیم 
تغییری پیدا نکند و بازیکنان بر همین 
منوال فصل را ادامه دهند، انتظار نتایج 
عجیب و غریب و رسیدن به کورس قهرمانی 
و رقابت با سپاهان، پرسپولیس، ملوان و 
تراکتور بیجا و کارتونی خواهد بود. همین 
ایجاد انتظار نامعقول، بی شک فشار روانی 
مضاعفی به بازیکنان وارد کرده و در هنگام 
حمله مهاجمان بی دقتی کرده و موقعیت ها 
را هدر می دهند و در دفاع هم مدافعان به 
خصوص در برابر تیم های قدرتمندی مانند 
الهلال عربستان با استرس و ترس بازی 
می کنند و به احتمال فراوان کارایی شان 

بشدت تنزل می کند.
راه حل مناسب در شرایط فعلی اعتماد 
به سرمربی با کارنامه و البته جنگجویی 
است که پس از باخت مفتضحانه به تیم 
قعرنشین خیبر مانند نکونام همه تقصیرها 
را به گردن دیگران نیانداخت و با پذیرش 
مسئولیت شکست، تیغ تیز انتقاد را به 
سوی شاگردانش گرفت و به آنها هشدار 
داد که پیراهن تیم پرهوادار و پرافتخار 
پایتخت به تنشان گشاد است. این نوع 
نگرش پیتسو ثابت می کند او و کادر فنی اش 
به خوبی شرایط موجود را درک کرده و در 
ع وقت در صدد رفع نقایص و مشکلات  اسر
هستند. نخستین مرحله برای ترمیم تیم 
جوانگرایی و تزریق بنزین سبز بویژه در 
دفاع و حمله است. این تغییرات در نیم 
فصل امکان پذیراست. بنابراین هم مدیران و 
هم هواداران باید با حمایت از کادر فنی شان 
این اقدام را تسهیل کنند تا در ادامه فصل 
احتمال موفقیت و بالانشینی در جدول لیگ 

برتر فراهم شود.

مدل رفتار پیتسو موسیمانه در جریان 
بازی با خیبر خرم آباد در کنار زمین 
نشان می داد او به هیچ وجه از عملکرد 
بازیکنانش رضایت ندارد. فریادهای او از 
کنار زمین بر سر بازیکنانش، حرف های 
و  ن  نیمکت نشینا با  بی  سرمر تند 
مصاحبه تند و تیز در کنفرانس خبری 
بعد از بازی بیانگر این بود که موسیمانه 
از عملکرد فنی تیمش راضی نیست 
به همین علت قصد دارد عرصه را بر 
بازیکنان استقلال حسابی تنگ کند 
تا شاید تیمش از این شرایط و اوضاع 

ج شود. خار
با  روایت های مختلفی از برخورد او 
بازیکنان استقلال در رسانه های گروهی 
و شبکه های اجتماعی منتشر شده که 
نشان دهنده این واقعیت است که 
آسمان روابط او و بازیکنان نه تنها آفتابی 
نیست بلکه بشدت تیره و تار است و 

اگر همین روال از سوی بازیکنان اعمال 
شود قطعاً کار به جاهای باریک کشیده 

خواهد شد.
موسیمانه بعد از ثبت یک نتیجه دور از 
انتظار برابر خیبر خرم آباد در رختکن 
حسابی از خجالت بازیکنان درآمده؛ 
تا حدی که حالا گفته می شود ممکن 
است بعد از بازی با تراکتور اگر اوضاع 
به همین منوال سپری شود، سرمربی 
آفریقایی تبار استقلال روی نام بازیکنان 
کم کار قلم قرمز بکشد تا بازیکنان با 

جدیت بیشتری کار را دنبال کنند.
اینکه او در  نکته قابل توجه دیگر 
گفت و گو با مدیران باشگاه نیز به آنها 
اعلام کرده باید اختیار تام داشته باشد 
که مدیران ارشد باشگاه استقلال نیز 
به سرمربی چراغ سبز نشان دادند 
تا او برای برخورد با بازیکنانی که در 
خدمت تیم نیستند، به صورت ویژه 
تصمیم گیری کند، به همین علت 
موسیمانه در کنفرانس بعد از بازی در 
جمع خبرنگاران حسابی از خجالت 
بازیکنان درآمد و آنها را با ادبیاتی تند 

مورد نقد قرار داد.
پس از این مصاحبه جنجالی، هواداران 

بازیکنان  عملکرد  از  که  استقلال 
بشدت عصبانی بودند، از سرمربی تیم 
حمایت کردند تا همه چیز مهیای یک 

تصمیم گیری بزرگ شود. 
به نظر می رسد اگر بازیکنان استقلال 
با همین روند و مدل دور از انتظار در 
ترکیب تیم  ظاهر شوند، قطعاً بعد از 
بازی با تراکتورسازی، سرمربی استقلال 
درباره آنها به صورت جدی تصمیم گیری 
خواهد کرد و ممکن است برخی بازیکنان 
با تصمیم انضباطی موسیمانه از لیست 
استقلال خارج شوند تا سایر بازیکنان 
متوجه شوند موسیمانه با هیچ کسی 

شوخی ندارد.

هشدار جدی موسیمانه به ستاره های استقلال

هیچ کس حاشیه امنیت ندارد

گزارش یک

سینا حسینی
خبرنگار

داود عطایی
روزنامه نگار

  افقی:
 ۱ - ابدیت و نامیرایی - نوعی چاشنی 

غذا و افزودنی
۲ - ضمیر عربی - ساعت بزرگ - مسیحی

3 - پارچه عریض - تفحص - رخسار و ریخت
4 - قلمروی فرمانروایی »آدمک های سنگی« - مرطوب 

- محکم  و استوار
5 - دهن کجی - سالاد محبوب - فرو بردن لقمه - 

شگرد
۶ - از مصالح ساختمانی - فراموشکار - دارو

7 - هواپیمای جنگنده روسی - فیلم »سید مسعود 
اطیابی« )روی پرده سینما( - زردآلوی خشک شده

8 - پیش غذا - شهر »ترکیه« - راستی خبر
9 - آسایش - اصرار بر اهمیت امری - رخنه گر رایانه ای

۱۰ - ضمیر اشاره - خرمی، پاکی - بت جاهلیت
۱۱ - رمق آخر - خانه بزرگ - نشان پای آدمی - عید 

ویتنام
۱۲ - برادر مازنی - خمیدگی کاغذ - طوطی خاکستری 

آفریقایی
۱3 - از گل ها - شعبه و فرقه - رباینده، دل انگیز

۱4 - شهر دکتر حسابی - کشوری در اروپا - صدای گربه
۱5 - جلسه بزرگداشت - یکی از غذاهای اصیل ایرانی

  عمودی:
۱ - سحرآمیز - یک نوع حساب کتاب

۲ - از شاعران و دانشمندان ایرانی دوران سلجوقیان - 
سازمان تبهکاری - پشت گردن

3 - پدر - ترازنامه - از مزاج های نه گانه طب قدیم
4 - محل توقف اتوبوس - چسب نجاری

5 - اضافه کردن در فضای مجازی - پاره و بخش - شهر 
استان مرکزی

۶ - نام فراموش نشدنی - دخترک کارتونی - امپراطور 
- نام زنانه فرنگی

7 - غمباد - تصدیق و تأییدیه - شوهر در زبان مازنی
8 - سرگرد سابق - رفتار پسندیده - پدر خلیل الله

9 - باران کم - شاعر کتاب منثور »پریشان« - پادگان
۱۰ - برکت برنج - تأسیس کننده - روی شکم دراز 

کشیده - کار برجسته
۱۱ - ظرف دم کردن چای - پسوند ساخت صفت - 

صورت خوب
۱۲ - برگه مشخصات کالا - نارون کوهی

۱3 - نردباز ماهر - لوح فشرده رایانه ای - افسانه سرا
۱4 - اندوه سخت - سقف آویز نورانی - مشق محصل

۱5 - هدایت، ارشاد - از وسایل نقلیه همگانی

  افقی:
 ۱ - اپتیک است و شاخه ای از فیزیک 

- سبک ابتکاری »پیکاسو«
۲ - یگانه - کسی که مٲمور گردآوری، 

بررسی و تحلیل داده هاست - نوعی از پرتقال
3 - تأیید پست اینترنتی - یار - از نوشیدنی ها

4 - خاندان حکومتی - حرف انتخاب - خانه بزرگ با 
حیاط پردرخت

5 - جامه پوستی - نشانگان اکتسابی کمبود ایمنی - 
خیانتکار - کافی

۶ - آتشکده عهد ساسانی - یکی از صور منطقه البروج 
- حب فرار!

7 - ره توشه - دارایی سابق - تکنولوژی جدید قرن
8 - عصای درویش - گاوآهن - پرنده افسانه ای

9 - دستمزد - باوراندن و قبولاندن - شناسه بانکی
۱۰ - حکم دادگاه - فاسد و هدر - هوای گرفته

۱۱ - پسوند نسبت - شهرت شاعر - خواندنی های 
دانش آموز - یزدان

۱۲ - بهتان - پرچانگی - ثروتمند
۱3 - میوه آماده چیدن - نیکوکار - شدنی

۱4 - پس و پشت - فهم و درک - نوعی چماق
۱5 - پایتخت »میانمار« - اثر تاریخی اصفهان

  عمودی:
۱ - گلر سابق پرسپولیس - مدافع چپ »ناپولی«

۲ - نمایندگی - از استان ها - منزل بزرگ
3 - مقام ارشد اداره - پیل الکتریکی - دیگ سر گشاد

4 - از توابع چالوس - بخش خوشمزه پلو
5 - بوی زننده رطوبت - چشم چران - از اجزای آجیل

۶ - گروه های مردم - از اعداد ترتیبی - رایانه کیفی 
- رود آرام

7 - خوش خلق - دوستی راستین - شمار
8 - حنا - پوششی بدون آستین - نام پسرانه

9 - دارای مزه ای خاص - قرابت - حرکات نمایشی 
اسب های تربیت  شده

۱۰ - همسرایی - ساختار معماری یا مهندسی ثابت- 
آتش - سریال  جلیل سامان

۱۱ - کوچکتر از اقیانوس - جغد - حرف فاصله
۱۲ - ترازنامه - اثر تاریخی مرودشت

۱3 - از رنگ ها - کناری - ملخ دریایی
۱4 - ضد آبکی! - بیچاره - پوشش زنانه

۱5 - نوع وخیم سوءتغذیه - سونامی

512

756

489

491

94

219

324

152

285

8521

487

38625

32

4619

86

32175

749

8547

496

6478

96127

3726

2453

8752

43682

6534

219

58

9653

3425

64

2761

47

4283

1649

36

جدول  سودوکو

خیلی سخت سخت

متوسط آسان

خیلی سختسختمتوسطآسان

46
19

ره  
ما

 ش
کو

دو
سو

ل 
دو

 ج
ل

ح

یک جدول با دو شرح4619

جدول 
عادي

  8
58

9  
ره 

ما
ش

ی 
اد

ل ع
دو

ج
ل 

ح

3 7 2 8 4 9 1 6 5
6 4 1 7 5 3 8 2 9
9 5 8 6 1 2 3 4 7
5 1 9 4 3 7 2 8 6
2 6 4 9 8 1 5 7 3
8 3 7 5 2 6 4 9 1
4 9 5 3 6 8 7 1 2
1 8 6 2 7 5 9 3 4
7 2 3 1 9 4 6 5 8

6 4 8 7 5 2 9 3 1
2 5 9 3 1 4 8 7 6
7 1 3 8 9 6 2 4 5
9 3 6 4 7 5 1 2 8
4 2 7 6 8 1 3 5 9
1 8 5 2 3 9 4 6 7
3 9 2 1 6 7 5 8 4
5 7 4 9 2 8 6 1 3
8 6 1 5 4 3 7 9 2

5 6 2 8 3 7 1 9 4
4 8 9 6 5 1 2 7 3
7 3 1 9 4 2 5 6 8
9 1 5 3 2 6 8 4 7
3 2 7 4 9 8 6 1 5
8 4 6 7 1 5 3 2 9
6 5 4 2 8 9 7 3 1
1 7 3 5 6 4 9 8 2
2 9 8 1 7 3 4 5 6

5 8 4 6 1 9 7 3 2
9 1 7 3 2 5 6 8 4
3 2 6 4 7 8 5 9 1
4 5 8 9 3 6 1 2 7
1 9 3 7 5 2 8 4 6
6 7 2 8 4 1 3 5 9
7 3 5 2 6 4 9 1 8
8 4 1 5 9 7 2 6 3
2 6 9 1 8 3 4 7 5

8590

جدول 
ویژه

 8
58

9  
ره 

ما
ش

ژه 
وي

ل 
دو

ج
ل 

ح

 ارقام ۱ تا 9 را طوری در خانه های سفيد قرار دهيد كه هر رقم در سطرها، ستون ها 
و مربع های كوچك 3 در 3 يكبار ديده شود

جدول روزنامه  دارای دو »شرح عادی و ویژه« است. در صورت تمایل به حل دو شرح ابتدا یکی از 
شرح ها را با مداد حل کرده و سپس با پاک کردن جواب شرح اول، به حل شرح دوم بپردازید.


